
Öğrenci Koçluğu

Öğrenci merkezli bir koçluk

yaklaşımı oluşturmak, belirli bir

öğrenci koçluğu protokolü

uygulamak, süreci tüm

ihtiyaçları düşünerek

planlamaktan geçmektedir. Bir

okul veya okul bölgesi ile

ortaklık kurarken, koçluk

döngüsü tipik olarak belirli

öğretmenle okul yılı boyunca,

belli periyotlarla sıklık derecesi

programlanarak görüşmeyi

içerir. Dönemsel olarak

öğrencilerin nasıl ilerlediğini

görmek için geçen dönemin

hedeflerine göre

güncellenebilmektedir.



Okul içerisinde bir koç veya öğrenci koçluğu ile ilgili yetkili yönetici ile devam eden iletişim,

eğitim anlamındaki danışmanlar olarak sağlanan koçluğu daha da güçlendirebilir. Öğrenci

merkezli bir öğrenci koçluğu modeli, öğrenci başarısını artırmaktadır. Koçlar uygulamalı

olarak belirlenen modellerin bileşenlerini açıklar veya modeller, verileri analiz eder ve sınıf

öğretmeniyle gelecekteki eğitim için öğrenci merkezli hedefleri formüle eder ve okul

koçlarının sürdürülebilir başarılarını güçlendirir.

Koçluk döngüsü, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını karşılamak için öğretmenin

kullanabileceği daha iyi bir anlayış oluşturmayı da amaçlamaktadır.

Bu yaklaşım, öğrencilerin eğitim seviyelerinin üzerinde bilgilendirici metinler okumalarını ve

bağımsız okuma sınavlarını başarıyla geçmelerini sağlayacak yeteneklerinin açığa

çıkarılmasında bütünleşik anlamda yol gösterecektir.

Öğrencilerin ilerlemesini izleme noktasında ise ilerleyen koçluk seansları sırasında,

öğretmenin sınıf yazılım verileri incelenir ve öğrencilerin tamamlanmış hedefleri ve eksik

kalan tarafları tespit edilip sisteme yeniden yüklenebilmekte ve istatistiksel olarak değişkenlik

izlenebilmektedir.
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Öğrenci Koçluğunda hedefler

belirlemek

Hedeflere ulaşmak için gerekli stratejileri öğretmekten geçmektedir. Sınıfları gözlemlemek ve

ilgili verileri öğrenci bazında gözden geçirmek, öğretmenlere neyin işe yaradığını

yansıtmaları için kendine zaman vermektedir. Bu da yazılım sayesinde takvimsel olarak

planlanabilmekte ve canlı olarak üzerinde değişim gösterebilmektedir.

İlk adımda, yani bir hedef belirlemede, bölgenin programlara yönelik hedeflerini anlamaya

çalışmak ve ardından bu hedefleri gözden geçirmek, neden değişiklik yapıldığını açıklamak

ve bu hedeflere ulaşmak için birlikte çalışma yollarını tartışmak öğrenci koçluğu için ve

zaman içerisinde sürece dahil olacak diğer koçların istikrarlı takibi açısından çok önemlidir.

Bir öğretmen başlangıçta rotasyonların zamanlaması ile ilgili sorun yaşasa dahi, dersin

yansımalarını izler ve verilere dayalı iyileştirme önerileri yaptığında hedeflere ne kadar

ulaştıkları konusunda değişken istatistiklere göre hedefleri yoğunlaştırabilmekte ve bu şekilde

zamanlayıcının listesini kendisi koçluk uygulamaları noktasında yönetebilmektedir.

Her oturuma hedefleri gözden geçirerek hedeflere neden ulaşıldığını ya da neden

ulaşılamadığını tartışarak başlayabilir. Öğrenci merkezli öğrenmeye yönelik bu yaklaşımları

kullanarak, koçlar, öğretmenlerin daha etkili eğitmenler olmalarına ve öğrencilerin

yaşamlarında gerçekten bir fark yaratmalarına yardımcı olmak için gereken desteği

sağlayabilir.



Öğrenci Koçluğu döngüleri için

hedefler belirleme

Hedefler öğrenci merkezli, standart odaklı, öğretmen tarafından belirlenmeli ve öğrenci ön

değerlendirme verilerine odaklanmalıdır. Veriler, eğitim kararlarınızı yönlendirmelidir.

Başarılı Bir Öğrenci Koçluğu için

ABC’de Her şey Hazır

Öğretmen merkezli yapısı ile kullanıcıların gözdesi olan, modern arayüzü, kullanım

kolaylığı, yenilikçi yapısı ile tüm okul kademelerinde kullanılan ABC Okul Yönetim

Sistemi standartları yukarılara taşıyor.

ABC; okul yönetim yazılımını, inovatif bir sistem haline getirmiştir. Okul bünyesinde

olması istenen mobil uygulama, muhasebe, ölçme değerlendirme, öğrenci koçluğu

gibi alanlarada girerek başarılı bir okul yönetim sistemi olmayı başarmıştır. ABC

OYS komple bir sistemdir. Web sitesi ve mobil uygulama birbirine entegredir. ABC

ile okulunuzu tek noktadan yönetmenin konforunu sizde yaşayın.

https://abc.net.tr/
https://abc.net.tr/


Standartlara dayalı öğrenme

hedeflerinin kullanılması

Öğrenme hedefi, standartlardan türetilen, somut, öğrenci dostu bir dilde yazılmış, öğrenciler

ve öğretmenler tarafından büyümeyi ve başarıyı değerlendirmek için izlenen, öğrenmeyle

ilgili, bir görev değil ve kolayca ölçülebilir bir hedef olmalıdır. Öğrenci koçluğunda bu

standartlara kesinlikle riayet etmelisiniz.

Öğretimi birlikte planlamak için

öğrenci koçluğunu kullanmak

Öğrencinin öğrenmesini görünür kılan her şey, performans değerlendirmeleri; okuma ve

yazma görevleri, öğrencilerle tartışmalar, notlar verme ve öğrenci çalışma örnekleri.

Döngüler aracılığıyla öğrenci

koçluğu organize etme

Koçluk Döngülerinin Nitelikleri: Sürekli, standartlar ve müfredatla uyumlu, öğretmen

tarafından belirlenen bir hedefe odaklanan, en iyi öğretim uygulamalarını içeren, birlikte

planlama ve birlikte öğretimi bir araya getirebilmelidir.



Etkili öğretim uygulamalarına

odaklanarak birlikte öğretim

Öğrenci Koçluğu planlarında birlikte öğretimin modelleri de vardır: öğretme/ gözlemleme,

öğretme/ yardım, paralel öğretim, istasyon öğretimi, alternatif öğretim ve birlikte öğretim.

Öğretmenin koçluk döngüsünden öğrendiklerini başarılı bir şekilde benimsemesi için süreci

“kabul etmesi” ve süreç boyunca davranışların sistemli olduğunu hissetmesi gerekecektir.

Öğrenciler, koçluk döngüsünün gerçekten ortak bir öğrenme deneyimi olduğunu

düşünürlerse, stratejiyi kullanmaya devam etmeleri daha olasıdır.

Öğretmenlerin desteklendiklerini hissetmeleri için kademeli sürüm modelini kullanmaları da

başarılarını arttıracaktır. Birlikte bir öğrenci koçluğu döngüsü oluşturabilmek ise ancak

ortaklaşa belirlenen stratejilerle devam edebilmektedir.

Kullanıcılar bunları da inceledi

Okul Bilgi Sistemi

Okul bilgi sistemi, bilgi akışının çok hızlı yaşandığı günümüzde eğitim sektörüde bu

durumdan etkilenmemesi için en önemli görevi üstlenen yazılımlardır.

Bir okulun kurulumunu tamamladıktan sonraki ilk araştırdığı konu kaliteli, velilerinin memnun

kalacağı, öğretmenlerin ise zamanlarını çok almadan hızlıca işlemlerini yaptıkları, mobil alt

yapısı olan bir okul bilgi sistemi olmaktadır.

https://abc.net.tr/okul-bilgi-sistemi/


Okuldaki öğrencilerin, velilerin öğretmenlerin ve yöneticilerin sürekli bir bilgi akışı içinde

olduğunu düşündüğümüzde okul bilgi sistemi oldukça önem arz etmektedir.

Profesyonel bir okul bilgi sistemi ile kurumunuzu diğer okullara göre bir adım öne

çıkarabilirsiniz. ABC Okul Bilgi Sistemi ile okul, veli ve öğrenci iletişimini güçlendirin. ABC

OBS, okulunuzun prestijini artırır, öğretmenlere yardımcı olur.

Okul Yönetim Yazılımı

Tüm eğitim kurumlarında ve en çok da özel eğitim kurumlarında öğrencinin, velinin,

öğretmen, personel, yönetici yani komple bir okulun eksiksiz bir işleyiş içinde olması

gerekmektedir. Okul yönetim yazılımı kurumlardaki tüm kullanıcıların birbiri ile ilgili iletişimi

bir düzene koyarken aynı zamanda da okuldaki tüm kullanıcılar arasındaki bilgi akışını

sağlamaktadır.

Başarılı bir okulda, okul yöneticilerinin okuldaki tüm işleyişi, öğretmenlerin sınıflarındaki

öğrencileri ve velilerini, velilerin öğrencileri ile ilgili her şeyi öğrencilerin ise dersleri ile ilgili

sorumluluklarını düzenli takip etmeleri gerekmektedir.

Çıkacak eksiklikler anında tespit edilerek çözüm üretilmelidir. Okul yönetim yazılımı bir

okulun en önemli yardımcısıdır. Okul içi bilgilendirme, veli bilgilendirmesi, öğrenci takibi gibi

en kritik yönetim süreçlerini üstlenir.

Öğrenci Takip Sistemi

Öğrencilerin akademik gelişiminde öğretmenleri ve velileri tarafından takip edilmeleri önemli

bir konudur. Eğitim yılı içerisinde öğrenciler motivasyon kayıpları yaşayabilmektedirler.

https://abc.net.tr/okul-yonetim-yazilimi/


Motivasyon düşüklüğü yaşamaya başlayan öğrencileri ise iyi bir öğrenci takip sistemi

vasıtasıyla kolaylıkla tespit edilebilir.

ABC Öğrenci Takip Sistemi ile öğretmenlerin ebeveynler ile anlık olarak iletişime geçmesini

sağlayarak hatırlatmaların, etkinliklerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde çok önemli katkı

sağlar. Böylelikle gerçek başarıya etkili ve hızlı ulaşabilirsiniz.

Verilen testlerin, ödevlerin, işlenen konuların ve daha birçok bilginin veri olarak girilmesi ABC

Öğrenci Takip Sisteminin en önemli özellikleri arasındadır.

Veli Bilgilendirme Sistemi

Veli bilgilendirme sistemi ile veliler; öğrencilerinin okulda neler yaptığını, akademik

gelişimlerinin seviyesini, arkadaşları ile sosyal ilişkilerini sorunsuz bir şekilde öğrenmektedir.

Veliler de oluşan bu bilgi ihtiyacı ise okul yönetimlerinde velilerin bilgilendirilmesi konusunu

ön plana almalarını zorunlu kılmıştır. Veliler okullarından paylaşılan duyurular, öğretmenlerin

verdiği ödevleri, değerlendirmelerini, yoklama durumlarını sınav takibini, öğrencileri

hakkındaki öğretmen görüşlerini vb. profesyonel bir veli bilgilendirme sistemi ile takip

edebilirler.

ABC, okul ile veliler öğrencisi hakkında Veli Bilgilendirme Sistemi, öğrencilerinin son

durumlarını 7 gün / 24 saat aktif olarak takip etmektedir. Ailelerin çocuğu ile ilgili bilgilere

anında ulaşma imkânı sağlar. Okulda öğretmenler tarafından verilen ödevleri, duyuruları,

testleri, kitapları, alınan yoklama sonuçları gibi modüler olan tüm aktiviteleri ABC üzerinden

takip edebilmektedirler.

https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/
https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/


Böylelikle velilerin dönemsel olarak ortak kaygısı olan çocuğum okulda mı, çocuğum okulu ile

ilgilimi sorusuna, ABC Veli Bilgilendirme Sistemi ile anlık olarak yanıt bulabilirler.

ABC e-Okul Yönetim Sistemi ile Sorunsuz Bilgi Akışı

e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi (VBS) öğrenciler, öğretmenler ve veliler tarafından

kullanılabilen okul yönetim bilgi sistemidir. Öğrenciler okula kayıt oldukları andan itibaren

kişisel bilgileri üzerindene-Okul hesabı oluştururlar.

Öğretmenler tarafından sürekli sağlanan güncel veri girişleri ile birlikte eğitim öğretim

yılındaki gelişmeleri e-Okul üzerinden takip edebilir. Öğrenciler ile birlikte veliler de e-Okul

üzerinden öğrencinin eğitim hayatındaki durumunu takip etme imkanına sahip olur.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kullanıma açılmış olan e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi ile

takip edelebileceğiniz bir takım hizmetler vardır.

Bu hizmetler arasında devamsızlık bilgileri, haftalık ders programları, sınav sonuçları, sözlü

notları, sınav tarihleri, diploma notu sorgulama, alınan belgelerin görüntülenmesi (takdir,

teşekkür, onur belgesi vb.), nakil işlemleri, öğrencinin okunan kitaplar, yerleştirme ve sınav

bilgileri ve okul duyuruları gibi hizmetler yer almaktadır.

ABC, e-Okul ile senkronize çalışmaktadır. e-Okul üzerinden verilen zorunlu hizmetler ile

senkronize olan ABC ile e-Okulda yapmak zorunda olduğunuz tüm işlemleri ABC Okul

Yönetim Sistemi mobil uygulama üzerinden yapabilmekte siniz.

https://eokulyd.meb.gov.tr/


Öğrenci veli ve öğretmenlerin iletişimini maksimum seviyelere çıkararak öğretmenlere de

zaman kazandıran ABC okulun prestijini de yükseltmektedir.


